2

	[image: image1.jpg]

	Проект

	ДУМА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р Е Ш Е Н И Е

	___________

	№ ____

	О внесении изменений в решение Думы Колпашевского района от 29.03.2016 № 20 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации,
Дума Колпашевского района РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Колпашевского района от 29.03.2016 № 20 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (в редакции решений Думы Колпашевского района от 25.04.2016 № 35, от 30.05.2016 № 53, от 28.09.2017 № 84, от 23.10.2019 №111, от 26.02.2020 №21, от 30.05.2022 №44) изменение, признав пункт 5 утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.03.2023, но не ранее даты его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

	Глава района

	Председатель Думы района

	________________А.Б.Агеев

	______________И.Г.Токарева